平成２６年度 第１１回 生命理工学部教授会議事要録

日  時   平成２７年３月１８日（水）15：00～15：10

場  所  大会議室（Ｂ２棟４２６号室）

出 席 者  関根学部長ほか４２名

配布資料

１（教務案件）

11－１ 平成２７年度授業関係について

11－２ 学生の異動について

11－３ 科目等履修生について

11－４ 平成２７年３月学部卒業者について

２ 生命理工学部教授会細則一部改正（案）

３ 東京工業大学と東京外国語大学との間における学部学生交流に関する覚書（案）

○議事に先立ち、３月１日付けで昇任となった生物プロセス専攻松田准教授並びに３月１６日付け

で採用となった生命情報専攻白木准教授及び生命情報専攻坂野助教からそれぞれ挨拶があった。
次いで、学部長から、教授会終了後、研究科長室において、教授会構成員の懇親会を予定してい

るので参加願いたい旨発言があった。

○現在員５６名、公務出張等６名、定足数２６名に対して出席者４３名で教授会成立

○前回議事要録（案）を承認した。

議事要旨

Ⅰ 審議事項

１－１ 平成２７年度授業関係について

学部長から、資料11－１（教務）に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおりこれを

承認した。

１－２ 学生の異動について

学部長から、資料11－２（教務）に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおりこれを

承認した。

１－３ 科目等履修生について

学部長から、資料11－３（教務）に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおりこれを

承認した。

１－４ 平成２７年３月学部卒業者について

学部長から、資料11－４（教務）に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおりこれを

承認した。

２ 教授会通則改正に伴う生命理工学部教授会細則の一部改正について

学部長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおりこれを承認した。

３ 東京工業大学と東京外国語大学との間における学部学生交流に関する覚書（案）について

学部長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおりこれを承認した。

以 上